
 

 
             Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Pachelbel Investments S.à.r.l. 

 
Decreto Direttoriale n. 1/2025 

 
 
  
Oggetto: Indizione elezioni delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma srl; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per la nomina delle rappresentanze studentesche; 
VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento e del Senato Accademico del 26 marzo 2025; 
CONSIDERATA le ragioni di necessità ed urgenza, in deroga dell’art. 2 del Regolamento per 
la nomina delle rappresentanze studentesche; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - Indizione 
Sono indette le votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di 
Ateneo, ovvero nei Consigli dei Corsi di Studio e nelle Commissioni Paritetiche docenti-
studenti secondo la seguente suddivisione: 
 

CDS CURRICULUM 
TOTALE RAPP. DA 

ELEGGERE 
ATTRIBUZIONI 

L22 
Scienze Motorie  

Scienze Motorie Calcio 
2 2 CDS 

LM67  
Scienze e Tecniche delle Attività Motorie preventive e 

adattate 
2 

1 CDS 

1 CPDS 

L4 
 

Moda 1 1 CDS 

   

L13 Scienze biologiche 2 
1 CDS 

1 CPDS 

L-16 
Organizzazione e Amministrazione dei Servizi Sanitari e 

Socio Assistenziali 
1 1 CDS 

LM-61 
Nutraceutica 

Scienze dell’Alimentazione 
2 

1 CDS 

1 CPDS 

 
ART. 2 – Calendario e Modalità 



 
Le elezioni delle rappresentanze studentesche si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 Candidatura: dalle ore 18:00 del giorno 09/04/2025 alle ore 18:00 del giorno 20/04/2025; 
 Voto: dalle ore 08:00 del giorno 21/04/2025 e alle ore 18:00 del giorno 27/04/2025. 

La procedura per votare e per candidarsi viene esplicata nei documenti allegati che 
costituiscono parte integrante del presente Decreto: 
 ALLEGATO 1 - Regole sulle elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organismi di 

Ateneo; 
 ALLEGATO 2 – Guida piattaforma per le elezioni delle rappresentanze studentesche. 

 
ART. 3 – Disposizioni finali 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso 
alla Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 
 
Roma, 08 aprile 2025 
 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof.ssa Stefania Supino 


